
MUNICIPIO DE SAHUAYO,MICH Formato del Ejercicio y Destino de Gasto Federalizado y Reintegros Al Período de JUNIO del Ejercicio2022

Formato del Ejercicio y Destino de Gasto Federalizado y Reintegros

101 - INGRESOS LOCALES - 1011 - PRESIDENCIA RP DESARROLLO OPERATIVO

101 - INGRESOS LOCALES - 10131 - JEFATURA EJECUTIVA DE PRESIDENCIA DESARROLLO OPERATIVO

101 - INGRESOS LOCALES - 10141 - COORDINACION GENERAL DESARROLLO OPERTATI
101 - INGRESOS LOCALES - 1021 - SINDICATURA DESARROLLO OPERATIVO
101 - INGRESOS LOCALES - 1041 - CONTRALORIA DESARROLLO OPERATIVO
101 - INGRESOS LOCALES - 1051 - TESORERIA DESARROLLO OPERATIVO
101 - INGRESOS LOCALES - 10521 - RASTRO DESARROLLO OPERATIVO
101 - INGRESOS LOCALES - 10531 - PROVEEDURIA DESARROLLO OPERATIVO
101 - INGRESOS LOCALES - 10541 - MERCADO DESARROLLO OPERATIVO
101 - INGRESOS LOCALES - 10551 - PANTEONES DESARROLLO OPERATIVO
101 - INGRESOS LOCALES - 1071 - RECURSOS HUMANOS DESARROLLO OPERATIVO
101 - INGRESOS LOCALES - 1081 - SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO DESARROLLO OP
101 - INGRESOS LOCALES - 10821 - RELACIONES EXTERIORES DESARROLLO OPERATIV
101 - INGRESOS LOCALES - 10831 - JEFATURA DE CONDUSEF Y PROFECO DESARROLL
101 - INGRESOS LOCALES - 10841 - JEFATURA DE ARCHIVO MUNICIPAL
101 - INGRESOS LOCALES - 10861 - JEFATURA DE BIBLIOTECA DESARROLLO OPERATIV
101 - INGRESOS LOCALES - 10871 - ATENCION AL MIGRANTE DESARROLLO OPERATIV
101 - INGRESOS LOCALES - 10881 - JEFATURA DE SISTEMAS DESARROLLO OPERATIVO
101 - INGRESOS LOCALES - 10891 - PLANEACION ESTRATEGICA DESARROLLO OPERATI
101 - INGRESOS LOCALES - 11011 - DIRECCION DE DIF DESARROLLO OPERATIVO
101 - INGRESOS LOCALES - 11021 - DESARROLLO SOCIAL D. OPERATIVO
101 - INGRESOS LOCALES - 11031 - JEFATURA DE CEDECOS DESARROLLO OPERATIVO
101 - INGRESOS LOCALES - 11041 - DIRECCION DE EDUCACION DESARROLLO OPERATI
101 - INGRESOS LOCALES - 11051 - DIRECCION DE DEPORTE DESARROLLO OPERATIVO
101 - INGRESOS LOCALES - 11061 - INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DESARROLLO OP
101 - INGRESOS LOCALES - 11071 - INSTITUTO DE LA MUJER DESARROLLO OPERATIVO
101 - INGRESOS LOCALES - 11091 - SALUD Y SERVICIOS MEDICOS DESARROLLO OPERA
101 - INGRESOS LOCALES - 11111 - DIRECCION DE OPERACIONES ACADEMICAS E ID
101 - INGRESOS LOCALES - 12011 - JEFATURA DE OFICIALIA DESARROLLO OPERATIVO
101 - INGRESOS LOCALES - 13011 - OBRAS PUBLICAS DESARROLLO OPERATIVO
101 - INGRESOS LOCALES - 13051 - DIRECCION DE AGUA POTABLE DESARROLLO OPER
101 - INGRESOS LOCALES - 13071 - DESARROLLO RURAL D. OPERATIVO
101 - INGRESOS LOCALES - 13091 - PLANEACION URBANA Y TERRITORIAL DESARROLL
101 - INGRESOS LOCALES - 13101 - ESPACIOS PUBLICOS Y MOVILIDAD URBANA DES
101 - INGRESOS LOCALES - 13111 - JEFATURA DE PARQUES Y JARDINES DESARROLLO
101 - INGRESOS LOCALES - 13121 - JEFATURA DE ENERGIA DESARROLLO OPERATIVO
101 - INGRESOS LOCALES - 14011 - DESARROLLO ECONOMICO E INDUSTRIAL D. OPER
101 - INGRESOS LOCALES - 14051 - DIRECCION DE CULTURA DESARROLLO OPERATIVO
101 - INGRESOS LOCALES - 14061 - DIRECCION DE TURISMO DESARROLLO OPERATIVO
101 - INGRESOS LOCALES - 15011 - COMUNICACION SOCIAL Y PROTOCOLO DESARRO
101 - INGRESOS LOCALES - 15031 - ASESORIA JURIDICA DESARROLLO OPERATIVO



101 - INGRESOS LOCALES - 15041 - TRANSPARENCIA DESARROLLO OPERATIVO
101 - INGRESOS LOCALES - 15051 - FERIAS Y EVENTOS DESARROLLO OPERATIVO
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 1011 - PRESIDENCIA RP DESARROLLO OPERATIV
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10131 - JEFATURA EJECUTIVA DE PRESIDENCIA
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10132 - PRESIDENCIA RECURSOS PROPIOS
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10141 - COORDINACION GENERAL DESARROLLO
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10151 - PROGRAMA TINACOS 2022
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10152 - PROGRAMA CALENTADORES SOLARES 2
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 1021 - SINDICATURA DESARROLLO OPERATIVO
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 1031 - REGIDORES DESARROLLO OPERATIVO
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10321 - REGIDURIA DESARROLLO OPERATIVO
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 1041 - CONTRALORIA DESARROLLO OPERATIVO
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 1051 - TESORERIA DESARROLLO OPERATIVO
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10521 - RASTRO DESARROLLO OPERATIVO
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10531 - PROVEEDURIA DESARROLLO OPERATIVO
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10541 - MERCADO DESARROLLO OPERATIVO
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10551 - PANTEONES DESARROLLO OPERATIVO
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 1071 - RECURSOS HUMANOS DESARROLLO OPE
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 1081 - SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO DESA
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10821 - RELACIONES EXTERIORES DESARROLLO
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10831 - JEFATURA DE CONDUSEF Y PROFECO 
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10841 - JEFATURA DE ARCHIVO MUNICIPAL
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10861 - JEFATURA DE BIBLIOTECA DESARROLLO
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10871 - ATENCION AL MIGRANTE DESARROLLO 
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10881 - JEFATURA DE SISTEMAS DESARROLLO O
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10891 - PLANEACION ESTRATEGICA DESARROLL
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11011 - DIRECCION DE DIF DESARROLLO OPERA
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11021 - DESARROLLO SOCIAL D. OPERATIVO
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11031 - JEFATURA DE CEDECOS DESARROLLO O
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11041 - DIRECCION DE EDUCACION DESARROLL
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11051 - DIRECCION DE DEPORTE DESARROLLO 
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11061 - INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DESA
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11071 - INSTITUTO DE LA MUJER DESARROLLO 
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11091 - SALUD Y SERVICIOS MEDICOS DESARRO
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11111 - DIRECCION DE OPERACIONES ACADEM
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 12011 - JEFATURA DE OFICIALIA DESARROLLO O
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 13011 - OBRAS PUBLICAS DESARROLLO OPERAT
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 13016 - PROYECTOS DE OBRAS CON RECURSOS 
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 13035 - REPARACION DE CORRALES EN RASTRO
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 13051 - DIRECCION DE AGUA POTABLE DESARR
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 13071 - DESARROLLO RURAL D. OPERATIVO
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 13091 - PLANEACION URBANA Y TERRITORIAL 
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 13101 - ESPACIOS PUBLICOS Y MOVILIDAD UR
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 13111 - JEFATURA DE PARQUES Y JARDINES D
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 13121 - JEFATURA DE ENERGIA DESARROLLO O



811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 14011 - DESARROLLO ECONOMICO E INDUSTRIA
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 14051 - DIRECCION DE CULTURA DESARROLLO 
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 14061 - DIRECCION DE TURISMO DESARROLLO 
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 15011 - COMUNICACION SOCIAL Y PROTOCOLO
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 15031 - ASESORIA JURIDICA DESARROLLO OPER
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 15041 - TRANSPARENCIA DESARROLLO OPERATI
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 15051 - FERIAS Y EVENTOS DESARROLLO OPERA
81201 - (FEISPUM)FONDO ESTATAL PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS PU
81201 - (FEISPUM)FONDO ESTATAL PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS PU
81201 - (FEISPUM)FONDO ESTATAL PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS P
81201 - (FEISPUM)FONDO ESTATAL PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS P
81201 - (FEISPUM)FONDO ESTATAL PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS 
81201 - (FEISPUM)FONDO ESTATAL PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS P
81201 - (FEISPUM)FONDO ESTATAL PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS
81201 - (FEISPUM)FONDO ESTATAL PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS 
81201 - (FEISPUM)FONDO ESTATAL PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS P
81201 - (FEISPUM)FONDO ESTATAL PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS P
81201 - (FEISPUM)FONDO ESTATAL PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS P
81201 - (FEISPUM)FONDO ESTATAL PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS PU
81201 - (FEISPUM)FONDO ESTATAL PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS 
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 1011 - PRESIDENCI
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 10132 - PRESIDENCI
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13012 - PROYECTOS D
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13017 - MURO P
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13018 - DRENAJ
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13019 - DRENAJE
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13020 - REHABI
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13022 - DRENAJE 
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13032 - LINEA D
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13034 - EQUI
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13036 - RED D
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13037 - OBRA I
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13042 - OBRA INT
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13043 - ELECTR
82104 - Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las
82104 - Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las 
82104 - Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las 
82104 - Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las
82104 - Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las
82104 - Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de la
83112 - TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES - 1011 - PRESIDEN
83112 - TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES - 10132 - PRESIDE
83112 - TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES - 13015 - PROYEC
83112 - TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES - 13021 - LINEA 
83112 - TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES - 13023 - REHABI



83112 - TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES - 13024 - CARC
83112 - TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES - 13026 - EQUIP
83112 - TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES - 13027 - CAPAC
83112 - TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES - 13028 - EQUIP
83201 - TRANSFERENCIAS ESTATALES POR CONVENIO - 13014 - PROYECTOS DE OBRA

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."



MUNICIPIO DE SAHUAYO,MICH Formato del Ejercicio y Destino de Gasto Federalizado y Reintegros Al Período de JUNIO del Ejercicio2022

Formato del Ejercicio y Destino de Gasto Federalizado y Reintegros

101 - INGRESOS LOCALES - 1011 - PRESIDENCIA RP DESARROLLO OPERATIVO

160760001 - Sahuayo de Morelos

0

00 0

160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 122372 122372 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 23474 23474 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 65724 65724 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 25816 25816 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 149456 149456 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 205173 205173 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 118816 118816 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 274507 274507 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 95227 95227 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 668563.83 668563.83 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 51811.33 51811.33 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 65299 65299 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 282289 282289 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 2688886.55 2688886.55 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 2837217.85 2837217.85 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 291216.13 291216.13 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 13600 13600 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 107175 107175 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 146437 146437 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 13682 13682 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 14525 14525 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 58011 58011 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 64614 64614 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 331247.33 331247.33 0



160760001 - Sahuayo de Morelos 20137 20137 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 7632 7632 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 23090123.2 23111485.54 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 178744.68 177794.67 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 313750.31 313750.31 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 260035.4 260035.4 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 440000 440000 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 1180000 1180000 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 1429325.75 1426264.15 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 4137323.03 4134538.03 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 111698.17 111698.17 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 585929.61 585929.61 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 2862228.33 2850304.73 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 856514.52 846234.15 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 1348724.61 1303765.32 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 985339.3 972141.9 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 483597.3 482031.93 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 462310.72 443269.2 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 1257926.38 1248173.66 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 1108634.6 1107484.6 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 72621.33 72621.33 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 126796.33 126796.33 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 112106 111384 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 116389.72 116389.72 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 262422.33 262422.33 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 130413.27 130413.27 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 2796469 2734184.67 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 477604.92 468272.64 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 88208.55 88208.55 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 403946.34 393537.82 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 1314369.57 1300514.92 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 202903.33 202903.33 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 195349.3 195134.3 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 1604600.14 1598942.39 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 328051.38 323217.38 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 17029562.65 16998461.47 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 14972541.63 14600734.4 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 200000 200000 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 16925663.9 16824817.16 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 623477.14 611694.13 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 1062291.38 1058558.3 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 726446 710826 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 1521418.65 1503656.25 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 2625438.68 2583994.72 0



160760001 - Sahuayo de Morelos 618754.46 614299.46 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 223061.95 221638.95 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 224966.93 224966.93 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 1773182.63 1765937.62 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 172811.48 172811.48 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 108729.23 108329.23 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 876470.65 870867.32 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 133.4 133.4 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 6829.78 6829.78 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 84716.05 84716.05 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 5013049.86 5013049.86 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 158529.37 158529.37 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 231184.84 231184.84 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 490883.51 490883.51 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 902330.67 902330.67 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 603594.46 603594.46 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 325762.63 325762.63 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 333474.34 333474.34 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 40.6 40.6 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 522157.01 522157.01 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 178517.3 178517.3 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 1296282.44 1296282.44 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 204518 204518 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 2894915.4 2894915.4 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 222082.31 222082.31 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 284475.52 284475.52 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 1403436.52 457570.96 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 982187.86 982187.86 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 3047.1 3047.1 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 11357144.16 11294485.13 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 14792278.33 14653150.19 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 2927132.57 2885159.4 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 774650.18 774128.18 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 58 58 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 2106415.01 2106415.01 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 359848.73 359848.73 0



160760001 - Sahuayo de Morelos 2997453.99 2997453.99 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 83597.78 83597.78 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 439899.15 439899.15 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 820657.69 820657.69 0
160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."


	RPT36

